СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2016 года

                №27
Об избрании депутата в Собрание Представителей

муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. №30-П и на основании уведомления главы сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области Шевцова Сергея Ивановича о сложении с себя полномочий депутата Собрания Представителей муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет
            РЕШИЛО:

1.Избрать депутатом в Собрание Представителей муниципального района Волжский Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области Иноземцеву Татьяну Александровну взамен главы сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области Шевцова Сергея Ивановича.

2.Данное решение вступает в силу со дня принятия.
3.Опубликовать данное решение в печатном издании «Просветские вести» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Просвет.
Глава сельского поселения Просвет                                                                               С.И.Шевцов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет

                                                  Н.А.Соловьева